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03 -10- 2016REITTILIIKENNELUPAHAKEMUS

^ LiikennSi usean toimivaltaisen lupaviranomaisen alueella

1. Hakija/liikenteenharjoittaja
Yrltyksen nimi tai henkllon sukunimi ja etunlmet

SL-AUTOYHTYMA OY

Postiosoite

PL 400

Postinumero Postitoimipaikka

50101 MIKKELI

Kotikunta HenkilotunnusA'-tunnus

HEINOLA 0129244-7

Puhelin Sahkopostiosoite

0201415500 liikcnne@savonIinja.fi

Faksl Internetosoite, jossa luvan mukaisen liikenteen laatulupaus

0201415550 www.savonlinja.fi

Muut luvanhaltijat/liikenteenharjolttajat: henkllon nimi ja yhteystiedot (kaytetaan tarvittaessa liitetta)

2. Hakemuksen aihe

I I Uusi lupa I 1Luvan uusiminen
I ILuvan tai vuoron peruuttaminen

mika?

3. Reittiliikennelupahakemus

1X1 Reiltimuutos

I IMuu aihe,
Alkataulumuutos

Muutettavan/uuslttavan reittililkenneluvan numero

582847

Joukkoiilkenneiuvan numero (kaikkl luvanhallljat)

15502

Haettavan luvan voimassaoloalka (enintasn 10 vuotta, uusi lupa vahintSan 2 vuotta)

10.8.2025

Hakemuksen mukaisen liikennPinnin aloituspaivamaara (ks. aikataulujen muutosajankohdat)

1.1.2017

Haettavan liikenteen aikataulujen muutosajankohdat (perusteltu kohdassa 4)

Vuoden aiku viikon 2 maanantai CZl Aikataulukausien 1.10. - 30.4. ja 1.5. - 30.9. valhtuessa
Kouluvuoden paStos viikon 22 sunnuntai ^ Kouluvuoden aIku viikon 33 maanantai

I IPeruskoulun lukukausien alkamis-ja pasttymisaikojen seka loma-aikojen mukaan kunnassa, missa kunnassa?

I IMuu ajankohta, mika?

Haettavan liikenteen reitit

Helsinki-Lahti-Heinola-JyvaskylM
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Tekstiruutu
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Haettavan liikenteen luonne

^ Pikavuoroliikenne O Vakiovuoroliikenne Q Kaupunkiliikenne

I IMuu, mika?

Haettavan liikenteen pysakit, aikataulu ja kartta, seka tarvittaessa selvitys siita, etta haetut vaylat ja pysakit ovat kaytettavissa
liikennointiin. (suositellaan erillisten liitteiden kayttamista)

liite

llmoitus siita, onko tiakemuksen jattamista edeltanyt joukkoliikennelain 7 §:n mukainen liikenteenharjoittajien valinen yhteistyo
^ Yhteistyota ei ole oilut Q YhteistydtS on oilut, mistS selvitys liitteessa.
Hakemukseen liittyvat muut lupatiakemukset

4. Hakemuksen perustelut (tarvittaessa eri liitteelle)
Selvitys siita, miten palvelutasomaarittelyt on otettu huomioon (myos hinnasto ja palvelun laatu) seka muut perustelut
Klo 15.00 Helsinki-Jyvaskyla esitetaan ajettavaksi vain perjantaisin. Klo 20.15 Jyvaskyla-Helsinki
esitetaan ajettavaksi vain PSS. Luvalle esitetaan lisattaviiksi 31.12.2016 paattyvalta
siirtymaajansopimukselta 500174 vuoro klo 13.30 Helsinki-Jyvaskyla.

5. Hakemus lahetetty tiedoksi
Hakija on latiettanyt tiakemuksen tiedoksi seuraavalle toimivaltaiselle lupaviranomaiselle ja kunnille

6. Paatos postitetaan

^ Hakijalle Q Laatijalle

7. Hakijan/laatijan allekirjoitus
Paikka ja paivays
Mikkeli ^(^.9.2016

Allekirjoitus

Nimenselvennys Harri Leskinen

Osolte

PL 400, 50101 Mikkeli

Sahkdpostlosoite

liikenne@savonlinja.fl
Puhelin

0201415500

8. Liitteet

ja varusteet, lippu-ja informaatiojarjestelmiln kuuluminen, matkustajan oikeudet seka muut JLL:n48 §;ssa mainitut aslat)
^ Aikataulu (muutokset merkitaan vanhaan aikatauluun, uudesta erillinen liite)
I IPysakkllistaus
1^ Reittikartat
I IHakemuksen perustelut
I ISelvitys tai lupa kadun, tien tai pysakin kaytettavyydestS liikennointiin
I IMatkustajalaskennat
I ISelvitys tarjonnan lisayksesta ja liikenndinnin tappiollisuudesta (JLL 33§)
I IValtakirja
I IMuita liitteita, mita?
Liitteita ytiteensa kpl

KAUPUNKIEN JA KUNTIEN TOIMIVALTAISET LUPAVIRANOMAISET (myOntSvat luvan vain omalla alueellaan ajettavalle liikenteelle)
Yksinomaan oman kuntansa alueella toimivaltaisia ovat Hyvinkaan, Imatran, Joensuun, Jyvaskyian, Kajaanin, Kemin, Kokkolan, Kotkan,
Kouvolan, Kuopion, Lappeenrannan, Mikkelin, Oulun, Porin, Rauman, Riihimaen, Rovaniemen, Salon, Savonlinnan, Seinajoen, Tampereen,
Turun ja Vaasan kaupungit seka kaupunkiseudulla useiden kuntien alueella toimivaltaisia ovat Helsingin seudun liikennekuntayhtyma, Lahden
kaupunkija Hameenlinnan kaupunki.
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AIKATAULULIITE

sl-autoyhtymA oy
PAATOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

920008

REITTI HELSINKI - HEINOLA - JYVASKYLA 11.08.2015 -

Pika

km OR ID -M-P. f

0 182071 Hkl llnja-auloasema, Kamppi, kaukollik. 15:00

2 182130 Ooppera X

3 182105 Porvoonkatu X

4 232635 Kangasalanlie X

5 165922 Kumpulan kampus X

6 182242 Valtimontie X

9 232306 Viikki X

26 300771 Keravan levahdysalue X

125 171260 VierumSen liittyma X

135 160465 Tahtiniemi X

137 161050 Kaivokatu (Heinola) X

138 30545 Heinola llnja-autoasema 16:50

140 161100 Kaakontie X

151 190235 Lusi th (4-tle) X

156 85031 Vahterlsto X

168 188164 Ositunkulma X

175 85063 Pohjola X

184 308793 Hartolan matkahuolto 17:30

192 188178 Vehkasalo th P X

200 85102 Rusi X

205 300440 Joutsa, ex. linja-autoaseman piha 17:50

210 90109 Tammihaara P X

225 90141 LeivonmSki th P 18:05

231 90155 Rutalahti th P (Korkeakankaanlie) X

243 90167 Viisarimaki pika P X

267 143565 VesmanninmSki L X

273 207475 Tourunsllta 1 X
274 186632 Jyvaskyia Matkakeskus 18:50

(274 km)

Pika

km DRID M-S

0 182071 Hkl llnja-autoasema, Kamppi, kaukollik. 18:30

2 182130 Ooppera X

3 182105 Porvoonkatu X

4 232635 Kangasalantle X

5 165922 Kumpulan kampus X

6 182242 Valtimontie X

9 232306 Vilkkl X

26 300771 Keravan levahdysalue X

60 300381 k/iantsaian llnja-autoasema 19:25

99 171552 RenkomakI X

100 171549 Venetsia X

103 171543 Kauppalaune X

105 309619 Lahtl Matkakeskus termlnaall 20:00 20:05

107 103712 Konserttltalo X

109 103694 KlvlstbnmakI X

110 87478 Holma P X

134 171260 Vierumaen liittyma X

144 160465 TahtinlemI X

146 161050 Kaivokatu (Heinola) X

147 30545 Heinola llnja-autoasema 20:45

149 161100 Kaakontie X

1

REITTI-582847

20.5.2016 ^ j (£ ^(90^5



AIKATAULULIITE

sl-autoyhtymA oy
PAATOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

920008

159 190235 Lusi th (4-ti0) X

165 85031 Vahteristo X

177 188164 Ositunkulma X

184 85063 Pohjola X

193 308793 Hartolan matkahuolto 21:25

201 188178 Vehkasalo th P X

209 85102 Rusi X

214 300440 Joutsa, ex. linja-autoaseman piha 21:45

219 90109 Tammihaara P X

234 90141 Leivonmaki th P 22:00

240 90155 Rutalahti th P (Korkeakankaantie) X

252 90167 Viisarimaki pika P X

276 143565 VesmanninmSki L X

282 207475 Tourunsilta 1 X

283 186632 JyvSskyld Matkakeskus 22:45

(283 km)

Pika

km DR ID M-S

0 186632 Jyvaskyia Matkakeskus 09:00

0 207476 Tourunsilta 2 X

7 143566 VesmannlnmakI 1 X

31 90166 Vilsarinmaki, pika E X

43 90154 Rutalahti th E (Korkeakankaantie) X

49 90140 LeivonmSki th E 09:40

64 90108 Tammihaara E X

69 300440 Joutsa, ex. linja-autoaseman piha 10:00

75 85101 Rusi X

82 85088 Vehkasalo th X

90 308793 Hartolan matkahuolto 10:20

100 85062 Pohjola X

106 188163 Ositunkulma X

118 85030 Vahteristo X

124 190234 Lusi th (4-ti0) X

134 161091 Kaakontie X

136 30545 Heinola linja-autoasema 11:00

137 161051 Kaivokatu (Heinola) X

138 160464 Tahtiniemi X

150 190324 Vierumaen liitlyma X

172 87479 Holma E X

174 103693 KivistOnmSki X

176 103711 Konserttitalo X

178 309619 Lahti Matkakeskus terminaali 11:4011:45

180 171542 Kauppalaune X

182 171548 Venetsia X

184 87613 Renkomaki X

222 300381 Mantsaian linja-autoasema 12:20

257 300792 Keravan levahdysalue X

274 232583 Viikki, Lshdenvayia eteiaan X

277 182241 Valtimontie X

278 165925 Kumpulan kampus X

278 165921 Kyldsaarenkatu X

279 232713 Kangasalantie X

280 232489 Porvoonkatu X

281 185524 Ooppera X

REITTI-582847

20.5.2016



AIKATAULULIITE

sl-autoyhtymA oy
PAATOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

920008

283 182071 Hkl linja-autoasema, Kamppi, kaukoliik.

REITTI JYVASKYLA- LAHTI-HELSINK111.08.2015-

13:20

(283 km)

RElTTI-582847

20.5.2016

Pika -05.06.^16 Pika 01.02.2016
km DR ID M-PSS / PSS

0 186632 Jyvaskyia Matkakeskus 10:10 /
^ /

13:30

0 207476 Tourunsilta 2 X

7 143566 VesmannlnmakI 1 X / X

168 309619 Lahtl Matkakeskus termlnaali 12:25 12430 15:45 15:50

170 171542 Kauppalaune X / X
173 171548 Venetsia X / X

174 87613 RenkomakI X / X

246 300792 Keravan levahdysalue ^ / X
263 232583 Vllkki, LahdenvSyia eteiaan X/ X

266 182241 Valtimontie X/ X

267 165921 KylSsaarenkatu x/
x/

X

268 232713 Kangasalantie X

269 232489 Porvoonkatu X! X
270 185524 Ooppera X

272 182071 Hkl linja-autoasema, Kamppi, kaukoliik. .13:55 17:15

(272 km) (272 km)

REITTI HELSINKI - LAHTI - JYVASKYLA 01.02.2018 -

Pika Pika

km DR ID SS PSS

0 182071 Hkl linja-autoasema, Kamppi, kaukoliik. 15:30 18:30
2 182130 Ooppera X X

3 182105 Porvoonkatu X X

4 232635 Kangasalantie X X

5 165922 Kumpuian kampus X X

6 182242 Valtimontie X X

9 232306 Viikki X X

26 300771 Keravan levahdysaiue X X

98 171552 Renkomaki X X
100 171549 Venetsia X X

102 171543 Kauppalaune X X

104 309619 Lahti Matkakeskus terminaali 16:55 17:00 19:55 20:00

266 143565 Vesmanninmaki L X X
272 207475 Tourunsilta 1 X X

273 211764 Jyvaskyia Matkakeskus 1 19:15

(273 km)
22:15

(273 km)

REITTI JYVASKYLA - HEINOLA - LAHTI - HELSINK111.08.2015 -
Pika

^M-PSS- '
Pika 06.06.2016

km DR ID M-L

0 186632 Jyvaskyia Matkakeskus 20:15 05:45

0 207476 Tourunsilta 2 X X

7 143566 Vesmanninmaki i X X
31 90166 Viisarinmaki, pika E X X
43 90154 Rutaiahti th E (Korkeakankaantie) X X
49 90140 Leivonmaki th E 20:55 06:25
64 90108 Tammihaara E X X

69 300440 Joutsa, ex. Ilnja-autoaseman piha 21:15 06:45
75 85101 Rusi X X

82 85088 Vehkasaio th X X

90 308793 Hartolan matkahuolto 21:35 07:05



AIKATAULULIITE

SL-AUTOYHTYMA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

920008

REITTl-582847

20.5.2016

100 85062 Pohjola X X

106 188163 Ositunkulma X X

118 85030 Vahteristo X X

124 190234 LusI th (4-tie) X X

135 161091 Kaakontie X X

137 30545 Heinola llnja-autoasema 22:15 07:45

137 161051 Kaivokatu (Heinola) X X

139 160464 Tahtlnlemi X X

150 190324 VierumSen lilUyma X X

173 87479 Holma E X X

175 103693 KlvlstonmakI X X

176 103711 Konserttltalo X X

179 309619 Lahti Matkakeskus terminaall 22:55 23:00 08:25 08:30

181 171542 Kauppalaune X X

183 171548 Venetsia X X

184 87613 RenkomSkl X X

256 300792 Keravan levahdysalue X X

273 232583 Vlikki, Lahdenvayla eteiaan X X

276 182241 Valtlmontle X X

278 165921 Kyiasaarenkatu X X

278 232713 Kangasalantia X X

279 232489 Porvoonkatu X X

281 185524 Ooppera X X

282 182071 Hki llnja-autoasema, Kamppi, kaukollik. 00:25 10:00

(282 km) (282 km)

REITTI HELSINKI - HKI-VANTAA LENTOASEMA - LAHTl - HEINOLA -jyvAskylA
11.08.2015-

PIka

km DR ID M-S

0 182071 Hki llnja-autoasema, Kamppi. kaukollik. 21:30

2 182130 Ooppera X

3 182105 Porvoonkatu X

4 165898 Hattulantla X

6 165931 Koskelantie X

10 232627 Muurlmestarintle X

14 232362 YiastOn ramppi X

17 307395 Vantaanportti X

20 167306 Helsinkl-Vantaa lentoasema T1 21:50

21 240252 Lentoasema T2 21:55

23 76026 Lilkelentotle X

33 232598 Korso X

38 300771 Keravan lev£lhdysalue X

110 171552 Renkomakl X

111 171549 Venetsia X

113 171543 Kauppalaune X

115 309619 Lahti Matkakeskus terminaall 23:05

118 103712 Konserttltalo X

119 103694 KlvistdnmakI X

121 87478 Holma P X

144 171260 VlerumSen lilttyma X

155 160465 Tahtlnlemi X

156 160210 Kaivokatu2 X

157 30545 Heinola llnja-autoasema 23:45

160 161100 Kaakontie X

170 190235 LusI th (4-tle) X



AIKATAULULIUE

SL-AUTOYHTYMA OY

PAAtOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

920008

176 85031 Vahteristo X

188 188164 Osltunkulma X

194 85063 Pohjola X

204 308793 Hartolan matkahuolto 00:20

212 188178 Vehkasalo th P X

219 85102 RusI X

224 300440 Joutsa, ex. Ilnja-autoaseman piha 00:35

230 90109 Tammlhaara P X

244 90141 Leivonmaki Ih P 00:50

251 90155 Rutalahti th P (Korkeakankaantie) X

263 90167 Vlisahmdkl pika P X

286 143565 Vesmanninmaki L X

293 207475 Touoinsilta 1 X

294 186632 Jyvaskyla Matkakeskus 01:30

(294 km)

REim-582847

20.5.2016

REITTI HELSINKI - HKI-VANTAA LENTOASEMA - LAHTI - HEINOLA - JYVASKYLA

06.06.2016-

Plka

km DR ID M-S

0 182071 Hki llnja-autoasema, Kamppi, kaukollik. 11:30

2 182130 Ooppera X

3 182105 Porvoonkatu X

4 165898 Hattulantle X

6 165931 Koskelantle X

10 232627 Muurimestarlntle X

14 232362 Yiastan ramppi X

17 307395 Vantaanporttl X

20 167306 Heisinki-Vantaa lentoasema T1 11:50

21 240252 Lentoasema T2 11:55

23 76026 Llikelentotie X

33 232598 Korso X

38 300771 Keravan levahdysalue X

110 171552 RenkomSki X

111 171549 Venetsia X

113 171543 Kauppalaune X

115 309619 Lahti Matkakeskus terminaali 13:10 13:

140 171260 Vierumaen llittyma X

150 160465 TahtlnlemI X

151 160210 Kalvokatu2 X

153 30545 Heinola linja-autoasema 13:50

155 161100 Kaakontie X

166 190235 Lusi th (4-tie) X

171 85031 Vahteristo X

183 188164 Osltunkulma X

190 85063 Pohjola X

199 308793 Hartolan matkahuolto 14:30

207 188178 Vehkasalo th P X

215 85102 RusI X

220 300440 Joutsa, ex. Ilnja-autoaseman pIha 14:50

225 90109 Tammlhaara P X

240 90141 LelvonmSkl th P 15:05

246 90155 Rutalahti th P (Korkeakankaantie) X

258 90167 VllsarlmakI pika P X

282 143565 Vesmanninmaki L X

288 207475 Tourunsllta 1 X



AIKATAULULIITE

SL-AUTOYHTYMA OY

PAATCSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

920008

REITTI-582847

20.5.2016

289 186632 JyvSskyia Malkakeskus

REITTI JYVASKYLA- HEINOLA - LAHTI •

06.06.2016-

15:50

(289 km)

HKI-VANTAA LENTOASEMA - HELSINKI

Pika

km DRID M-S

0 186632 Jyvaskyia Matkakeskus 11:25

0 207476 Tourunsilta 2 X

7 143566 Vesmannlnmaki 1 X

31 90166 Vilsarinmaki, pika E X

43 90154 Rutalahtl th E (Korkeakankaantie) X

49 90140 Leivonmaki th E 12:05

64 90108 Tammlhaara E X

69 300440 Joutsa, ex. linja-autoaseman piha 12:25

75 85101 RusI X

82 85088 Vehkasalo th X

90 308793 Hartolan matkahuolto 12:45

100 85062 Pohjola X

106 188163 Osltunkulma X

118 85030 Vahteristo X

124 190234 Lusi th (4-tle) X

133 160482 Veljeskyia X

136 30545 Helnola linja-autoasema 13:25

137 161051 Kaivokatu (Heinola) X

138 160464 Tahtiniemi X

150 190324 Vierumaen liittymS X

173 309619 Lahti Matkakeskus termlnaali 14:00 14:05

174 309567 Lahti Matkakeskus Molsionkatu E X

175 171542 Kauppalaune X

177 171548 Venetsia X

179 87613 Renkomaki X

251 300792 Keravan levahdysalue X

255 76378 Korso X

265 76027 Llikelentotie X

266 167306 Helsinki-Vantaa lentoasema T1 X

267 240252 Lentoasema T2 15:20

270 171201 Vantaanportti X

271 232195 Isopelto X

276 232470 Muurimestarintie X

280 165310 Koskelantie X

282 165899 Hattulantie X

283 232489 Porvoonkatu X

284 185524 Ooppera X

286 182071 Hki linja-autoasema, Kamppi, kaukolllk. 15:50

(286 km)

Selltteet

H = Taman luvan mukaisessa liikenteessa saadaar hoitaa yhteysliikennelta Helsinki-Vantaa

lentoasemalle/tentoasemalta ja Helsingin satamlin/satamlsta



AIKATAULULIITE

SL-AUTOYHTYWIA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

SGPIMtJS

916403

KOHDE 18823

REITTI HELSINKI - JOUTSA • JYVASKYLA 03;i2^2009~^-T2720T6"
PIka

km DRID M-S

0 182071 Hkl iinja-autoasema, KamppI, kaukolllk. 13:30

2 182130 Ooppera X

3 182105 Porvoonkatu X

4 232535 Kangasalantie X

5 165922 Kumpuian kampus X

6 182242 Valtlmontle X

9 232306 Vlikkl X

26 300771 Keravan levahdysalue X

98 171552 Renkomaki X

100 171549 VENETSIA X

102 171543 KAUPPALAUNE X

104 309619 Lahtl Matkakeskus termlnaall 14:55 15:05

106 103712 KONSERTTITALO X

108 103694 KIVIST6N!VIAKI X

109 87478 Holma P X

133 171260 Vierumaen lilttyma X

143 160465 Tahllnlemi X

145 161050 Kaivokatu (Helnola) X

146 30545 Helnola iinja-autoasema 15:45

148 161100 Kaakontle X

159 190235 LusI th (4-tle) X

164 85031 Vahteristo X

172 85047 OnkinlemI X

177 188164 Osltunkulma X

183 85063 Pohjola X

192 308793 Hartolan matkahuolto 16:25

200 188178 Vehkasalo th P X

208 85102 RusI X

213 300440 Joutsa, ex. ilnja-autoaseman piha 16:45

219 90109 Tammihaara P X

232 500676 Leivonmaki Teboil (Matkahuolto) 17:00

240 90155 Rutalahti th P (Korkeakankaantle) X

252 90167 Vlisarlmaki pika P X

275 143565 Vesmanninmaki L X

282 207475 Tourunsllta 1 X

283 186632 JyvSskyia Matkakeskus 17:45

(283 km)

Selltteet

H = Saadaan ajaa yhteysllikennetta Helslnkl-Vantaa lenloasemalta ja satamlsta.

SliB-Py«MA-500174

28.1.2016
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KARTTALIITE

SL-AUTOYHTYWIA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

SOPIMUS

916403

SllRTYiVlA-500174

28.1.2016

EjHfii^mw-xxnsA-nvAsKtU ^ t

: T.- r ":•••• E: '-E.Er-,W-t r-v....
I »»? ' >. ^ i ' •»

4 } \ ^ f .<. '' »Jti .» f * <*♦

Mi 1"1" • -{•*

r .... • / . - -i '

n

V

i*w

J * ** *

"T ^

\ ^ :> . 7
\ » •• ».»•'• , ft s t

r , . n..
^ ^ » y'li,

/ ' ' C

fJ.C. " -t'" '•"?•!-•
^ > ♦ A-vs

." •••I'"',

u\ ^
" 'V y " y

- ; .1 ......
-r, ' •"' ' ' • 7'"

I--' .• ••;,•
» iiYS ^ ^ "

' > 4 \ \ , ftw> > ' (

''s< . i' , , > li' ' J .•• . ^ ,
T,, K >* . ™. . I . I ..'.

'•'^1 •« "N ' J «** < ^ /

»,•«« viJKIA-jrsKI ^ ^ ^ ""J ' ^

f- . <'T • ♦ . " \
• .y|k> •;.• •.'•!'
/«.. » «>•

^'iT.

'i ,

L „E.,: ^ V ' „-*•

.< , ( *T' ''I' ^ >1, .'4. -r

... . , ' s ' 1 ... .' V' !:*

•-) .'i. li V-
'"" , -K .i

.;Vv- I s"" 'J;. :
.V.'i V •' ..\ I - ,'

- ' "S },„ ,'i„ -jaw

/* ^

%»««

/""'i' '̂ •''
Isf-n&u^ 1, '%

('K.' ..

,f \

y ^

, ^ J

\
»v rX f ,

5 ^
«. V /V « *i*»* V

*1?" ^#

tr f
-;' , j -' ''V
''.,t H'

'j
< >

i**
r

fKm
SM ry.:\,

r»y/% -V i' i " 7 -is .-:

; »b. Y Vv4«tv \ r""\ '
J # ^ * r * i V v""
4 ' » » / , ♦ Uw# 0*
\ ' ^ V^ . ' * '

T K 'v't. \..-; '•• ^.'•'\\ ,t.Y'
^ I ' •? < "*....•, t '**

fe :

!

»» ^ "

' /•)«*>I
kti H »

..•:s».Jf»««S.

-J' •J'. V: i",-i

-" Y " ' 0. *' ' ""." ' "•' ,\... ^ "
} "vK- ''̂ ? , ,iu.',Wi>i.uwY 'Y ','7tf'; -!"," 7""'

' 1 ? t' » r ^f <k««1 * ♦ "•" , ,, , "• ^ * **4i
-•~- „«* 1 - .'<'»* '«..^' .»in'' I •'.•'•",•• •-»>' A r ""•"/ .f'",

'•*' .y.B« /'Y<. -N •"'̂ v. -" f,'J " .. ••" .. ' '.
" 71, a .V >. • v ."W" /

,\ "V" \ I " ' x' -'.=i*t.ui« •«» ; '. k' ';/ <. ' '~v>- '.;
'.. V::- ' • "^ ••• ^ '•• ">%./• ^7'.' '7 •>

i.... ../7.. " ,7:1. X ..... I r
' 'ym.''- Aif. I ^itif:-,..,k«;.7fiiA4-7'"'3 ''-'i &m;'. ^" •VWlSk'. '̂̂ ',5,x w 1' 7. ' 7:7ysW7l/A.7<|

) ••* '•- >••<.-. ?'-< ' "I »' A -..
" Y..'- . •• , '-f- f

• •» . '""<
• " . f c.. ^

> \>W- "
Y%.. "«• ,

/.4 y T.". '

/ ^

*" v\»

jii •'"'

t .'<«*«

r K 7. 1
• > • V

yr.-; • ,.

* i ttVAi

ite '-

» ' * t'' % •. J

. .. tUJ . ... I ./ . . ^f.i*
s ,. ^ ', , "•;'' k r . - >,

-> ''• . "A-'mV. Ci '»™.' . •
?A Y/s,; \%,y \' •' .„?">/>,
Tr... " ' 'A .jaX . -""

. *?

J

ri-'^
^fA

S k.

y/
ft"' * *

*• V k ^

•tjA ''T*--
T •-.-•'x - . ':;

>• f t * »j »>

' f '• f

. . A~
" ,>..7 .

»».( '
5 ! ♦

>h' .

•y ^1-7/ A. . ,.\
^ ^ ^ h»

,fs <' >
. '71 ^ .

V

lA.M t % 4 .• t 5 ! ♦ «

,vl« ' ' -^rt<\ A "

.r?oiii

XAk.,

i8->
•'ft JfX

t*'*
ttjtny*


